Av. D. Pedro II, 1826 – Torre – João Pessoa – Pb – Fax: 3211-9092

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CPL/SES/PB

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E AGENDAMENTO DA

ABERTURA DAS PROPOSTAS

PROCESSO Nº SES-PRC-2021/001187 – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021

DATA DE REABERTURA: 15/07/2022 - ÀS 14h - REGISTRO CGE Nº 21-02469-3

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA

PARA ADEQUAÇÕES NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE IMUNOBIOLÓGICOS ESPECIAIS -

CRIE/PB, LOCALIZADO NO HOSPITAL PEDIÁTRICO ARLINDA MARQUES.

O Governo do Estado da Paraíba, através da Secretaria de Saúde, por meio

da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Sra. Karla Michele

Vitorino Maia, nomeada pela Portaria nº 173/2022/GS/SES, torna público,

para conhecimento dos interessados, o resultado de julgamento da

habilitação, mediante Parecer Técnico da Engenharia Civil da SES,

declarando habilitadas todas as empresas participantes do certame. Fica

aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação

deste, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. A

Comissão Permanente de Licitação informa, ainda, que a data prevista

para abertura dos envelopes de nº 02, contendo a PROPOSTA DE PREÇOS,

acontecerá na data acima epigrafada, em sessão pública, na sala da CPL

ou no auditório da CIB da SES, caso não haja recurso. solicitando aos

presentes que compareçam preferencialmente com máscara facial e se façam

representar por apenas um credenciado em sessão. Consultas com a

CPL/SES-PB no HORÁRIO de 08h às 12h e de 13:30 às 16:30h, no

Telefone/Fax: 83. 3211-9092 ou pelo e-mail: cpl@ses.pb.gov.br.

João Pessoa, 05 de julho de 2022.

Karla Michele Vitorino Maia

Presidente da CPL/SES-PB

Matrícula nº 170.333-1

mailto:cpl@ses.pb.gov.br